Infraestructura, así como por la Intervención Municipal y por el Departamento de 

Contratación, SE PROPONE:  

Primero.- Aprobar el gasto consignado en la partida 07/165-A/221.00 del presupuesto del 

Ayuntamiento de Jerez, que asciende a la cantidad de CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y 

NUEVE EUROS (4.379,00 €) I.V.A. excluido. Una vez aplicado el I.V.A. correspondiente el importe 

asciende a CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO EUROS CON CINCUENTA Y NUEVE 

CÉNTIMOS (5.298,59 €).  

Segundo.- Adjudicar la presente contratación a la entidad mercantil JERELUZ 

ELECTRIFICACIONES, S.A., por un importe de CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE EUROS 

(4.379,00 €) I.V.A. excluido. Corresponde el I.V.A. a la cantidad de NOVECIENTOS DIECINUEVE 

EUROS CON CINCUENTA Y NUEVE CÉNTIMOS (919,59 €). Una vez aplicado el mismo, el importe 

total asciende a CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO EUROS CON CINCUENTA Y NUEVE